
Голові Державної 
регуляторної служби України 
Ллпіной К.М.

(Ж РЧгШ Ї вул. Арсенальна,9/11

Шановна Ксенія Михайлівна!

На виконання ст.21 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності» від 11.09.2003 
№1160-ІУ Бахмутська міська рада надає для погодження регуляторний акт -  
проект рішення Бахмутської міської ради «Про встановлення місцевих 
податків і зборів у м.Бахмуті» а також аналіз регуляторного впливу та копію 
оприлюдненого повідомлення про оприлюднення проекту з метою 
одержання зауважень та пропозицій.

Додатки на ЦГ аркушах.

Заступник міського голови В. В. Точена

Ткаченко О.М. 
(0627) 44- 04-69

Л о м а н п а  регуляторна служ ба України

№ 3700/0/19-17 від 18.04.2017
Л  _  еП II ЛІ ■ ! ■ ■ ■ . . . ----------------------0 31



У К Р А Ї Н А  

Б а х м у т с ь к а  м і с ь к а  р а д а

СЕСІЯ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

____________ №
м.Бахмут

Про встановлення місцевих 
податків і зопрів у  м. Бахмуті

Згідно з планом діяльності з підготовки регуляторних актів Бахмутської 
міської ради на 2017 рік, затвердженим рішенням Бахмутської міської ради від 
23.11.2016 № 6/94-1700 із внесеними до нього змінами, відповідно до 
Податкового кодексу України від 02.12.2010 №2755-УІ із внесеними до нього 
змінами, керуючись ст.ст. 26, 59, 73 Закону України від 21 05.1997 № 280/97- 
ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» із внесеними до нього змінами, 
Бахмутська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Встановити в м. Бахмуті такі місцеві податки і збори:

1.1. Податок на майно, який складагться з:
1.1.1. Податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки.
1.1.2. Транспортного податку.
1.1.3. Плати за землю.

1.2. Єдиний податок для суб’єктів господарювання, які застосовують спрощену 
систему оподаткування, обліку та звітності та віднесені до першої та другої 
групи платників єдиного податку, визначених у підпунктах 1 і 2 пункту 293.2 
статті 293 Податкового кодексу України.

1.3. Збір за місця для паркування транспортних засобів.

1.4. Туристичний збір.


